

آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

هلدینگ تالس «کارت پرداخت صوتی» را برای افراد کم بینا منتشر کرد

(منبع خبر: ۲۰۲۲، ۵۵سامبر، www.finextra.com)

هلدینگ تالس^۱ به تازگی یک محصول جدید به نام "کارت پرداخت صوتی" طراحی و در تعداد محدود به بازار عرضه کرده است تا به راهنمایی افراد کم بینا در هنگام انجام تراکنش های مالی کمک کند. در این محصول جدید، از الگوریتمی برای تبدیل تراکنش های ابزار های پرداخت به امواج صوتی استفاده شده است. برای استفاده از این نوآوری، کاربران به خصوص افراد کم بینا و نابینا باید یک اپلیکیشن خاص را بر روی گوشی تلفن همراه خود نصب کنند. این اپلیکیشن قادر است از طریق امواج بلوتوثی با کارت بانکی مشتری ارتباط برقرار کند. هر بار که مشتری بخواهد پرداختی را انجام دهند، برنامه تلفن همراه قبل از اینکه به وی اجازه پرداخت دهد، آن را با کد مخفی داخل برنامه چک و در صورت صحت، مبلغ تراکنش را به صورت صوتی به دارنده کارت اعلام می کند. این کارت به عنوان یک دستگاه متصل به پایانه های دریافت و پرداخت عمل می کند که مبلغ تراکنش را از پایانه، دریافت و از طریق بلوتوث به اپلیکیشن موبایل منتقل می کند. سپس مشتری می تواند اطلاعات را از طریق بلندگوی تلفن یا از طریق هدفون بشنود و در صورت لزوم تایید یا رد کند.

این کارت که با همکاری فین تک Handsome^۲ فرانسوی توسعه یافته است و توسط شرکت Visa و Mastercard نیز تایید شده است و به زودی توسط چندین بانک، تجاری سازی و به بازار عرضه خواهد شد.

^۱ یک شرکت چند ملیتی فرانسوی است که سیستم های الکتریکی و دستگاهها و تجهیزات بخش های هوا و فضا، صنایع دفاعی، حمل و نقل و امنیت را طراحی و تولید می کند. دفتر مرکزی این شرکت در منطقه تجاری پاریس، قرار دارد. این شرکت در سال ۱۸۹۳ میلادی در فرانسه تاسیس شد و هم اکنون تعداد ۸۰ هزار نفر پرسنل دارد. طبق آخرین آمار، در سال ۲۰۲۱ خالص درآمد آن، مبلغ ۱/۰۹ میلیارد یورو اعلام شده است. این شرکت چندین نمایندگی در سرتاسر جهان دارد که یکی از بزرگترین آنها در کشور انگلستان است و در صنایع دفاعی، فعالیت چشمگیری دارد از جمله طراحی سامانه های موشکی کوتاه برد، موشک های چند منظوره سبک وزن، تانکر های هوایی و ...

^۲ تخصص این فین تک طراحی محصولات و خدمات برای افراد دارای معلولیت است تا فرآیندهای مالی خود را با سهولت بیشتری انجام دهند.